2022年4月21日

お客様各位

販売商品の産地誤りに関するお詫びとお知らせ

 平素より弊社店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。

 本日４月21日、当店の一部店舗にて、メニュー等の表示と実際に使用した食材に、下記

の通り相違があったことが判明しました。

 ご購入いただいたお客様には、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申しあげます

とともに、下記の通り、ご対応いたしますので、お手数をおかけいたしますが、何卒、宜

しくお願いいたします。

記

● 店舗名 魚べい ワカバウォ-ク店、魚べい 今市芹沼店、

魚べい 吉岡店、魚べい 竹尾店、元気寿司 壬生店 計５店舗

● 発生期間 2022年4月21日（木）11時～15:00頃まで

※テイクアウト、テイクアウトアプリ、出前館、UberEats、DoorDashは除く

● 対象商品 「愛媛県産 本まぐろ中とろ １貫220円」

       「地中海産の中とろ」を使用していたことが判明しました。

 上記発生期間にご来店のお客様でお心当たりのある方がいらっしゃいましたら、責任者

までお申しつけください。

 今後はシステム設定の管理体制を見直すと共に、再発防止に努めて参る所存でございま

す。お客様にご迷惑をおかけしたこと、重ねて深くお詫び申しあげます。

本件についてのお問い合わせ先

元気寿司株式会社 お客様相談室

電話番号 0120－325－712

受付時間 9時～18時（平日）

元気寿司株式会社